SERTIFIKAT REKAPITULASI PENGHITUNGAN HASIL PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA Model
DPRD KABUPATEN/KOTA DI KPU KABUPATEN/KOTA DB-1 DPRD
(Diisi berdasarkan Formulir DA-1 DPRD Kabupaten/Kota) KABUPATEN/KOTA
KABUPATEN NATUNA
DAERAH PEMILIHAN DPRD KAB/KOTA NATUNA II
NGO URAIAN Jumlah KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC KEC Jumlah Akhir
Pindahan | SERASAN| MIDAI SUBI | .o | e | e | | e | veveeeiieee | [ | | | i /Pindahan
A.|DATA PEMILIH dan PENGGUNAAN HAK PILIH
LK . .
2.827 1.855 966 5 648
Jumlah pemilih terdaftar dalam Daftar
1 [Pemilih Tetap (1a + 1b) PR 2.708 1.918 853 5.479
JML . . 5
5.535 3.773 1.819 11.127
LK . .
2.242 1.395 815 4.452
a. Jumlah Pemilih terdaftar dalam DPT
yang menggunakan Hak Pilih. PR 2.169 1513 775 4.457
JML . . o
4.411 2.908 1.590 8.909
LK 585 460 151 1.196
b. Jumlah Pemilih terdaftar dalam DPT
yang tidak menggunakan Hak Pilih PR 539 405 8 1.022
JML 1.124 865 229 2.218
LK 30 19 10
59
Jumlah Pemilih terdaftar dalam Daftar
2 |Pemilih Tambahan. ( 2a + 2b) PR 17 2 6 25
JML
47 21 16 84
LK 25 5 10 40
a. Jumlah Pemilih Terdaftar Dalam Daftar
Pemilih Tambahan yang menggunakan PR 13 2 6
hak pilih dari TPS lain. 21
JML
38 7 16 61
LK 5 14 0 19
b. Jumlah Pemilih Terdaftar Dalam Daftar
Pemilih Tambahan yang tidak PR 4 0 0
menggunakan hak pilih dari TPS lain. 4
JML
9 14 0 23
LK 2.857 1.874 976 5707
Jumlah seluruh Pemilih Terdaftar dalam -
3 [Pemilih Tetap dan Daftar Pemilih PR 2.725 1.920 859
Tambahan (1+2) 5.504
JML . . 5
5.582 3.794 1.835 11.211




DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA [

Jumlah Surat Suara yang Diterima  (a+b+c)
5.693 3.846 1.855 11.394
a. Jumlah Surat Suara DPT 5.535 3.773 1.819
11.127
b. Jumlah Surat Suara Cadangan (2% x DPT) 111 73 36 220
¢. Jumlah Surat Suara Tambahan
47 0 0 47
Jumlah Surat Suara yang digunakan (Suara sah +
Tidak Sah) 4.449 2.915 1.606 6970
Jumlah Surat Suara Cadangan yang digunakan karena
dikembalikan oleh Pemilih karena 12 3 4 19
a. Rusak
8 3 4 15
b. Salah / keliru memberikan penandaan
4 0 0 4
Jumlah Surat Suara Cadangan tidak yang
digunakan 99 70 32 201
Jumabh surat suara yang digunakan oleh pemilih
dari TPS lain 39 ’ 16 62
Jumlah Surat Suara yang Tidak Terpakai (pemilih yang tidak
menggunakan hak pilih) 1133 858 213 2.204
DATA SUARA SAH / TIDAK SAH
SUARA SAH
4.120 2.755 1.503 8.378
SUARA TIDAK SAH
329 160 103 592
JUMLAH
4.449 2.915 1.606 8.970
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NATUNA
NO NAMA JABATAN TANDA TANGAN
1. SUSILAWATI RAMADHANI BARUS, S.Sos KETUA 1
2. H. HATTA RABUAN ANGGOTA 2
3. HARKEN, A.Md ANGGOTA S
4. ZAHARDIN ANGGOTA Ao,
5. JANUARIUSDI, ST.MM ANGGOTA S




RINCIAN PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DAN SUARA TIDAK SAH DI

KPU KABUPATEN/KOTA
( diisi berdasarkan formulir LAMPIRAN MODEL DA-1 DPRD Kabupaten/Kota )

LAMPIRAN

MODEL DB-1 DPRD
KABUPATEN/KOTA

KABUPATEN/KOTA : NATUNA
DAERAH PEMILIHAN DPRD KAB/KOTA - DAPIL Il
KECAMATAN
NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA | JumLaH MV
DPRD KABUPATEN/KOTA PINDAHAN KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. PINDAHAN
SERASAN |  MIDAI suBl | . | e L e e L

1 |PARTAI HATI NURANI RAKYAT 30 5 7 42
1. SAID INDERI 431 18 72 521
2. ERWENDI 4 15 1 20
3. RAMLAN 43 1 0 44
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10 e
11. .

12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 508 39 80 627
2 |PARTAI KARYA PEDULI BANGSA 33 0 13 46
1 BAHARUDDIN, Spd 207 45 660 912
2. DEDY WAHYUDI 30 18 11 59
3. EVA DRIANA 1 1 0 2
4.

5.

6.

7.

B

0.

10 o

T1

12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 271 64 684 1.019

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA 1 2 3 a 5
SAKSI PARTAI POLITIK | 1 2 = 2 ° = s

s 10 11 1z 1= 1a 1s 16 17 18
1o 20 21 22 22 24 25 26 27 28
20 20 a1 a2 a2 24 a1 az 2z an




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

3 [PARTAI PENGUSAHA DAN PEKERJA INDONESIA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

4 [PARTAI PEDULI RAKYAT NASIONAL

12

14

@

1. SUSI DARMA

73

81

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

85

95

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK 1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

41

42

43

44




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

5 [PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

11

17

1. ISMAEL ABUBAKAR

27

168

198

2. SUPIADI

13

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

40

11

177

228

6 [PARTAI BARISAN NASIONAL

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK 1

2

3

10

11

1z

13

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC. KEC.

SERASAN MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

7 |PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA

0 0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

8 [PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

1. IMAN YUSTIANTO, S.Pd

2. MIFTAHUL ARIFIN

3. JOHAN SAPUTRA

=2 l=2L kD

O [k | O

O [k O

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

10

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

17

20

21

22

23

24

27

29

30

31

32

33

34

43




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA

DPRD KABUPATEN/KOTA

KECAMATAN

JUMLAH

PINDAHAN KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SuUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
JJUMLAH
PINDAHAN

9 [PARTAI AMANAT NASIONAL

12

40

99

1. JOHARIS IBRO

61

806

23

890

2. AMRULLAH, SE

360

151

516

3. ISAHENDRA

29

34

4. M. WAHYUDIN

238

242

==l =Rl ===k (=]

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

675

883

183

1741

10 [PARTAI PERJUANGAN INDONESIA BARU

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK 1

2

3

9 10

11

12

i3

17

19 20

21

22

23

24

27

29 30

31

32

33

34

43




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

11 [PARTAI KEDAULATAN

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

12 |PARTAI PERSATUAN DAERAH

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

13

15

16

17

is

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2

43

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

13 |PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

14 [PARTAI PEMUDA INDONESIA

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI

PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC. KEC. KEC.

SuBl | ...

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

15 |PARTAI NASIONAL INDONESIA MARHAENISME

0

12.

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

16 |PARTAI DEMOKRASI PEMBARUAN

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2 3

10

11

iz i3

15

16

17

is

19

20

21

22 23

24

25

26

27

28

29

30

31

32 33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

17 |PARTAI KARYA PERJUANGAN

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

18 |PARTAI MATAHARI BANGSA

@

1. RAJA ABUMANSHUR MATRIDI

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI

PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

19 [PARTAI PENEGAK DEMOKRASI INDONESIA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

20 |PARTAI DEMOKRASI KEBANGSAAN

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI

PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI

POLITIK 1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

A | 21 |PARTAI REPUBLIKA NUSANTARA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

A | 22 [PARTAI PELOPOR

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




KECAMATAN
NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA | JumLAH T AR
DPRD KABUPATEN/KOTA PINDAHAN KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. PINDAHAN
SERASAN | MIDAI suBl | L

23 |PARTAI GOLONGAN KARYA 17 56 1 74
1. HADI CANDRA, S.Sos 51 1207 22 1280
2. M. ERI MUDDIN, S.Pd 341 29 33 403
3. IDRA PRAJA 235 9 41 285
4. HELMANINDAR 6 11 0 17
D
B s
T s
B
9.

10 o
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 650 1312 97 2059
24 |PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 9 3 1 13
1. MUHAMAD AGUS, SE 297 12 59 368
2. SYAHRIL 3 14 1 18
1 P OSSP PPRPPRPON
A
D
B
T
B s
0
10
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 309 29 61 399

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA 1 2 3 a 5

SAKSI PARTAI POLITIK | 1 2 s 2 s s 7 s
s 1o 11 1z 1s 1a 1is 1o 17 1s
1o 20 21 22 23 24 25 o - 28
2o 30 y 3z P 34 21 pes o po




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

25 |PARTAI DAMAI SEJAHTERA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

26 |PARTAI NASIONAL BENTENG KERAKYATAN INDONESIA

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




KECAMATAN
NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA | JumLAH T AR
DPRD KABUPATEN/KOTA PINDAHAN KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. PINDAHAN
SERASAN | MIDAI suBl | L

27 |PARTAI BULAN BINTANG 1 5 2 8
1 SYAMSUDI 29 7 16 52
2. EDI ZAMRI 3 91 0 94
B
Ao e
D
B s
T s
B
0.

10 .
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 33 103 18 154
28 |PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 35 9 4 48
1. ZULKARNAIN 596 12 46 654
2 FADILLAH 81 2 0 83
3. AGUS ISTARINA 0 8 0 8
4. SUJONO 2 106 0 108
5. JUNIARTI 0 1 17 18
6. MULYADI 12 5 17
T
B s
0
10
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 726 138 12 936

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA 2 3 a 5

SAKSI PARTAI POLITIK | 1 2 s 2 s 7 s
s 1o 11 1z 1s 1a 1is 1o 17 1s
1o 20 21 22 23 24 25 o - 28
2o 30 y 3z P 34 21 pes o po




KECAMATAN

NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA | JumLAH T AR
DPRD KABUPATEN/KOTA PINDAHAN |  KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. ONDALIAN
SERASAN | MIDAI suBl | L

29 |PARTAI BINTANG REFORMASI 19 1 1 21
1 BUKHARI, S.Sos 242 6 18 266
2. AMINUDIN, SH 0 1 0 1
B
Ao e
D
B s
T s
B
0.

10
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 261 8 19 288
30 |PARTAI PATRIOT 38 1 2 41
1 Drs. MUHAMMAD YUNUS, Dip. Ling, Msi 486 13 56 555
2. MURHADI 9 2 21 32
3. YUHANNES 6 1 5 12
4. DEBI IRWANDI 18 1 3 22
5. HAMIZAR 7 0 0 7
B
T
B s
0
10
T1
12,

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B) 564 18 87 669

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA 2 3 a 5

SAKSI PARTAI POLITIK | 1 2 s 2 s 7 s
s 1o 11 1z 1s 1a 1is 1o 17 1s
1o 20 21 22 23 24 25 o - 28
2o 30 y 3z P 34 21 pes o po




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC. KEC.

SERASAN

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

31 |PARTAI DEMOKRAT

10

19

1. BUSTIRMAN

58

67

2. SALMI SURNITA

1

17

22

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

69

19

20

108

32 |PARTAI KASIH DEMOKRASI INDONESIA

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

13

15

16

17

is

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2

43

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC. KEC. KEC.

SERASAN MIDAI SUBI

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

33 |PARTAI INDONESIA SEJAHTERA

1 3 0

1. MUHD. SYAUFI

0 39 0

39

2. ZAKARIANI

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

45

34 [PARTAI KEBANGKITAN NASIONAL ULAMA

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0 0 0

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK 1 2

3

10 11 12

13

15

16

17

is

19

20 21 22

23

24

25

26

27

28

29

30 31 32

33

34

a1

a2

43

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

41 |PARTAI MERDEKA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

42 |PARTAI PERSATUAN NAHDLATUL UMMAH INDONESIA

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

0

0

0

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN/KOTA

SAKSI

PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

12

i3

15

16

17z

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

a1

a2z

a3

aa




NAMA PARTAI, NOMOR DAN NAMA CALON ANGGOTA
DPRD KABUPATEN/KOTA

JUMLAH
PINDAHAN

KECAMATAN

KEC.

SERASAN

KEC.

MIDAI

KEC.

SUBI

KEC.

JUMLAH AKHIR
IJUMLAH
PINDAHAN

A | 43 |PARTAI SARIKAT INDONESIA

0

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

A | 44 |PARTAI BURUH

JUMLAH PEROLEHAN SUARA (A +B)

JUMLAH SELURUH SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD

KABUPATEN/KOTA

4.120

2.755

1.503

8.378

JUMLAH SUARA TIDAK SAH CALON ANGGOTA DPRD
KABUPATEN/KOTA

329

160

103

592

KOMISI

PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

SAKSI PARTAI POLITIK

1

2

3

10

11

iz

13

14

1s

16

17

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

41

42

a3

44




